[image: image1.wmf]

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 EDITAL Nº 2952/2020 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 2952/2020 – Pregão Presencial nº 001/2020 (fls. 264 a 269), que trata da contratação de serviços de transporte escolar e ADJUDICA as propostas das Empresas a seguir:
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	EMPRESA VENCEDORA
	VALOR POR KM

	01
	Linha 01
	EVANDRO DE SOUZA BITENCOURT
	R$ 4,35

	02
	Linha 02
	NUNTRA TRANSPORTES LTDA
	R$ 4,19

	03
	Linha 11
	VANUZA RIBEIRO EIRELI
	R$ 5,87

	04
	Linha 23
	AURÉLIO XAVIER DE VARGAS
	R$ 5,35

	05
	Linha 04
	EVANDRO DE SOUZA BITENCOURT
	R$ 4,49

Caçapava do Sul, 14 de fevereiro de 2020.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA

Prefeito Municipal.